Eesti koolinoorte 33. fllsika lahtine voistlus

Koht Nimi

Tabelis on naidatud vdhemalt 5 punkti saanud Opilased. Kokku vottis 8. klassis voistlusest osa 42 Opilast.
Veerus 'Kokku' on toodud 6 parima lahenduse est saadud punktid.

3. detsember 2022

Klass Opetaja

8. klassi tulemused

'Koht' tahendab kohta antud klassi arvestuses.

10 Kokku

Jasper Vahk

Anton llin
Andre Uletoa
Triinu Valdvee
Joel Rehe

Daniel Rebrov
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Isabel Példme
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Aleksei Pomaznev
Helir Hoop

11 Iris Hints

12 Artur Rass

12 Bjérn Vegard Maddison

12 Trevor Tiitsar

15 Herta Unt

15 Sten Erik Lillemae
17 lennart Laheb

18 Ralf Filip Kivari

18 Saskia Reta Rytberg

18 Taago Pikk

21 Madleen Veberson
21 Saskia Greta Tiivas

23 Heli Valgevali

23 Minna-Lisette Kurm
25 Eva-Maria Rosberg

25 Mia Marie Jarve
27 Miia Maigre

Jan Hendrik Jarvemets

Tau Sebastian Molder

Tallinna Reaalkool

Parnu Mai Kool

Narva Pahklimde Gimnaasium

Viljandi Jakobsoni Kool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Prantsuse Litseum

Parnu Sitevaka Humanitaargimnaasium
Narva Keeltellitseum

Voru Kreutzwaldi Kool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Laagri Kool

Parnu Kuninga Tanava P&hikool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Inglise Kolledz

Tallinna Reaalkool

Laagri Kool

Tallinna Kesklinna P&hikool

Parnu Siitevaka Humanitaargiimnaasium
Tallinna Reaalkool

Tallinna Reaalkool

Tallinna Kesklinna P&hikool

Tallinna Kesklinna P&hikool

Péarnu Siitevaka Humanitaargiimnaasium
Tallinna Kesklinna P&hikool

Daniel Kaasik
Aarne Paul

Maila Visnap
Daniel Kaasik
Daniel Kaasik
Daniel Kaasik
Kristi Juuse
Erkki Tempel

Kaire Jacobson
Reivo Maasik
Daniel Kaasik
Mart Kuurme
Aune Nigol
Elmu Méagi
Reivo Maasik
Aune Nigol
Daniel Kaasik
Anton Leppik
Mati Talvik
Erkki Tempel
Marko Reedik
Daniel Kaasik
Mati Talvik
Mati Talvik
Erkki Tempel
Mati Talvik
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Mikhail Emeliyanov

Aleksander TSerkaSin
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14 68

36,5
31
25

22
20
18

17
16
15

14
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10,5
10

10
10

a oo O N N



